
ギルド名 ギルドマスター スキル名 タイミング 効果

レベル 成長点 次レベル

ギルドメンバー CL 種族 メイン サポート 参考

所持品

軍資金：

Lv

ファンタズマトループ メスガキ(黒崎一護、ルゥ、リズレ)

6 151 1/60

メスガキ
リズレ
ルゥ

ナナ・ナナチ
ユニ

ミキ・苗木・プルーン
yuzu

黒崎一護

10
10
10
10
10
10
5
2

エルダナーン
エルダナーン
ヒューリン
ヴァーナ
ヒューリン
ヒューリン
ヴァーナ
アーシアン

スカウト
プリースト
プリースト
スカウト

ウィザード
パラディン
ウォーリア
ウォーリアー

ガンスリンガー
セージ
バード

レンジャー
ニンジャ

ウォーリアー
サムライ
サムライ

はりぼてのりーだー
保護者(リーダー)
仮加入の誘導者

マスコットキャラ
天災

中井貴一
優秀なタンク

尸魂界へ帰った

HPポーション
ハイMPポーション

MPポーション
トリックマント

MRVN

限界突破
蘇生

目利き
祝福

GH：サルーン

1
1
1
1
1

セットアッププロセス
任意、シナリオ1回
パッシブ

任意、シナリオ1回
パッシヴ

あらゆる判定に+1D、あらゆるダメージに+2D

全員のHPを最大値まで回復

エネミードロップ品ロールに+1D6

全員のMPを最大値まで回復

全員の最大MP+10

ギルド設立の発端はミキ・苗木・プルーンの因縁が関係している。苗木は今までプルーン農家として平凡に過ごしていた。両親の尽力もありミキ家はプルーンを
用いた製品で力をつけていった。しかし、ある日プルーン製造所へ向かうと部下であったブルべリ・アイがプルーン製造の利権を奪い新たに「ワカサセ・イカツ
製造」を立ち上げ、ミキ家は没落する羽目になった。その後、細々と生活していたが両親は肉体、精神ともに衰弱してしまう。疲弊しきった両親を見て苗木はブ
ルベリ・アイおよびワカサセ・イカツ製造に復讐するために名前を中井貴一と詐称しバーテンダーとして「Barグレープツリー」にて情報収集をしていた。その際
にただ酒が飲めると勘違いしていたメスガキが苗木の話を聞きエルダナーンの叡智(笑)である自分とともにギルドを立ち上げればより効率的に情報を集められる
と提案、苗木は意気投合しギルドを設立する流れとなった。メンバーを増やすためにメスガキは修行のためにやってきたリズレと初心者講習で一緒に戦ったユニ
を勧誘(拉致)し、苗木は記憶喪失で倒れていたナナチを保護した。
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